ПРИКАЗ

«  15  » ноября 2023 г.      г. Красноярск                №  137/5-у

о создании апелляционной комиссии

В соответствии со статьёй 59 Федерального закона Российской Федера-

ции от 29.12.2012г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Фе-

деральным законом Российской федерации от 31.07.2020г. № 247-ФЗ «Об обя-

зательных требованиях в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 08.11.2021г. №800 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образователь-

ным программам среднего профессионального образования», Уставом образо-

вательного учреждения, утверждённым приказом министерства образования

Красноярского края от 27.01.2016 № 34-11-03, с целью рассмотрения апелля-

ций о нарушении Порядка проведения и (или) несогласия с результатами госу-

дарственной итоговой аттестации,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционные комиссии на 2024 год по направлениям

подготовки:

1.1 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта; 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей:

- Маслаков П. Ф. – председатель апелляционной комиссии, директор

ООО Автоцентр  «КрасГАЗсервис»;

Члены комиссии:

- Толстиков А.С. – руководитель ООО «Крас-Мотор»;

- Шевырин М. С. – механик ООО «АТЦ Николаевский»;

- Баженов Д. В. – директор автосервиса «МеханикоФ»;

- Зенкин С. А. – индивидуальный предприниматель;

- Германчук В. В.-  управляющий ООО «КАВ».

1.2 43.02.15 Поварское и кондитерское дело; 43.01.09 Повар, конди-

тер:

- Неганов Е.О. – председатель апелляционной комиссии генеральный ди-

ректор ООО «ДНС»;

Члены комиссии:

- Размахнин Э.О. – су-шеф фитнес-клуба «Лэвэл ап»;

- Мамедова А.Г. – кондитер ООО «Грин Вилладж»;

- Чуриянова Н.Н. – пекарь ООО «Агроторг»;

- Федченко Е.В. - преподаватель специальных дисциплин КГБПОУ «Крас-

ноярский колледж отраслевых технологий и предпринимательства»;

- Кариев Ф. – технолог ООО «Смарт»

1.3 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных ра-

бот:

- Талаева Л. П. – председатель апелляционной комиссии, директор ООО

«СтройБурК»;

Члены комиссии:

- Авдеев О. Г. - директор ООО «Комфор Плюс»;

- Крамин И. В. - директор ООО «ПКФ» Актодекор»;

- Осанова Е. Б. - директор ООО «ГСК Армада»;

- Кураков Ю.В. – мастер производственного обучения КГБПОУ «Красно-

ярский колледж отраслевых технологий и предпринимательства»;

- Данченко Т.В. - преподаватель специальных дисциплин КГБПОУ «Крас-

ноярский колледж отраслевых технологий и предпринимательства»;

1.4 43.02.13 Технология парикмахерского искусства; 43.01.02 Па-

рикмахер

- Тухтарова Н. В. – председатель апелляционной комиссии, парикмахер,

парикмахерская «Эгоистка»;

Члены комиссии:

- Лукьяненко А. И. – парикмахер, студия красоты «Etoile de Paris»;

- Голубчикова Н. Ю. - технолог фирмы Оllin, ООО «Дельфин Центр»;

- Мохова Е. В. - парикмахер, самозанятая;

- Ефимович Т. Б. - парикмахер, парикмахерская «Ваш Мастер»;

- Калинина И. В. - парикмахер, салон-парикмахерская «Oksion».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                                                         Н.В. Журова

Подготовила:

Степанец Н.Ю.

		2023-12-26T08:44:04+0700
	Журова Наталья Валерьевна